
Stránka 1 ze 2 

 

  Zadavatel: 

Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace 

se sídlem: Šebetov 1, 679 35 Šebetov 

IČO: 00838446 

Veřejná zakázka: 

„Elektrická požární signalizace“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

I. 

Žádost o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace ze dne 31. 8. 2023 

 

Dotaz:  

Žádám o dodatečnou prohlídku místa plnění z důvodu krátkého termínu pro prohlídku, která proběhla 

dnešního dne. 

 

Informace zadavatele:  

Zadavatel vyhovuje žádosti a stanovuje ještě další termín pro prohlídku místa plnění na den 05.09.2023 

v 10:00 hod. 

 

       

 

 



Stránka 2 z 2 
 

II. 

Doplnění zadávací dokumentace 

 

Zadavatel mění zadávací dokumentaci v čl. XI.1. takto: 

Prohlídka místa plnění se uskuteční ve dnech 31.8.2023 a 05.09.2023. Sraz účastníků prohlídky místa 

plnění je u obou výše uvedených termínů v 10:00 hod., u recepce Sociálních služeb Šebetov na adrese 

Šebetov 1, 679 35 Šebetov. Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů se stávajícím místem 

budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. Při prohlídce místa plnění mohou 

zástupci dodavatelů vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají pouze informativní 

charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným není dotčeno oprávnění dodavatele 

požadovat poskytnutí vysvětlení Výzvy. 

 

      III. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

V souvislosti s vysvětlením, změnou a doplněním zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek, a to následovně: 

 

Lhůta pro podání nabídek:  

Datum:  18.09.2023   Hodina: 10:00  

 

V Brně dne 31.08.2023 

 

 

 

 

Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace 

 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 

 

 


		2023-08-31T22:09:45+0200
	Mgr. Libuše Podolová




